1

Poder Legislativo de

Guarabira
A sorvlço dos Gucirnblrenaoa

REQUERIMENTO Nº 100 /2025

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental e depois de ouvido

o plenário, que esta Casa encaminhe oficio a Secretária Municipal de

Infraestrutura. Eng. Suellen Maria Rocha Madruga, solicitando-lhe as devidas

providências no sentido de determinar o inf cio da obra de desobstrução do poço

artesiano localizado na rodoviária municipal.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2025.

~
<siutJ;rnandes dos Santos

Vereador

Rua Sólon de Lucena, 45, Centro, "- l!!!!J,.

Guarabira-PB, CEP 58200-000 \li protocolo@crnguarabira.pb.gov.br \i,,I

(83) 3502, 1205 ~ ~
Ili.~ www.cmgudrab1ra.pb.gov.br ~I~

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}